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§68     Dnr SN 2025-494 
 
Månadsrapport per februari 2025 
 
Beslut 

Socialnämnden beslutar att 

1. godkänna månadsrapport per februari 2025. 

2. nämndinitiativet ”Utveckla det systematiska kvalitetsarbetet” utgår från fortsatt 
uppföljning då utveckling av det systematiska kvalitetsarbetet har inarbetats i 
nämndens ordinarie verksamhetsarbete. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Socialnämnden har upprättat en månadsrapport per februari 2025 utifrån kommunens 
reglemente för planering, styrning och uppföljning av verksamhet. I rapporten sker 
uppföljning av socialnämndens mål, uppdrag, nämndinitiativ och ekonomi. 

Kommunfullmäktige har tilldelat socialnämnden tre uppdrag. Bedömningen är att nämnden 
under 2025 kommer att slutföra samtliga uppdrag. 

Vidare arbetar socialnämnden med åtta nämndinitiativ, varav två initiativ är överförda från 
2024. 

Nämndinitiativet ”Utveckla det systematiska kvalitetsarbetet” har inarbetats i förvaltningens 
ordinarie verksamhetsarbete och föreslås därmed utgå från fortsatt uppföljning. 

Bedömningen är att sammantaget fem initiativ följer plan och att ett initiativ är försenat, men 
förväntas vara slutfört vid årets slut. 

Socialnämnden redovisar ett överskott om 400 tkr och prognostiserar en ekonomi i balans.  

 
Beslutsunderlag 

Socialkontorets tjänsteutlåtande 2025-03-10 - Månadsrapport per februari 2025 

Bilaga - Månadsrapport per februari 2025 
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Beslutande sammanträde 
Yrkande 
Ordförande yrkar att socialnämnden beslutar i enlighet med socialkontorets 
tjänsteutlåtandes förslag, med de redaktionella ändringar som föredragande presenterat 
 
Beslutsgång 

Ordföranden frågar om socialnämnden kan besluta i enlighet med eget yrkande, och finner 
att socialnämnden beslutar i enlighet med förslaget. 

 
  

Beslutet ska skickas till  

ekonomiavdelningen@norrtalje.se 
socialdirektör 
controller 
avdelningschefer vid socialkontoret 
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